АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __26.06.2023______                                     № ________59______

хутор Незаймановский

О внесении изменений в постановление администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района от 16 июля 2019 № 52 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению  требований  к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  и

урегулированию конфликта интересов»

В  соответствии со статьей 14.1 Федерального закона  от 2 марта 2007г. №

25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным

законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»,

Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению  федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставам

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района от 16 июля 2019 № 52 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению  требований  к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  и

урегулированию конфликта интересов» изложив приложение 2 в новой

редакции (приложение).

2. Главному специалисту администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района Толстых Л.А., обнародовать настоящее

постановление путем:

- размещения на стенде администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района, находящиеся по адресу: х. Незаймановский,

ул. Красная 154 «А» и в библиотеке, находящиеся по адресу: х.

Незаймановский, ул. Красная 126 «А».

3. Системному администратору МКУ «Бухгалтерского и налогового

учета» Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (Петров

Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в информационно

– телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района                                                                            В.А. Штангей

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Незаймановского  сельского

поселения Тимашевского района

от___26.06.2023____№ _59___

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района и урегулированию конфликта интересов

Панченко Виктория Юрьевна - заместитель главы Незаймановского

сельского поселения Тимашевского
района, председатель комиссии;

Харченко Татьяна Александровна - ведущий специалист администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района,
заместитель председателя комиссии;

Кашта Анастасия Викторовна - главный специалист администрации
Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района,
секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

Гунько Виктория Алексеевна - старший инспектор МКУ
«Бухгалтерского и налогового учета
администрации Незаймановского
сельского поселения Тимашевского
района, председатель профсоюзного
комитета;

С.А.Короткий - Депутат Совета Незаймановского
сельского поселения Тимашевского
района.

Глава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района                                                                    В.А. Штангей